Univerza v Mariboru 

Fakulteta za energetiko

Izpitni rok 17. september 2015 

KRŠKO

	Vp. štev.
	DN 1
	DN 2
	PISNI IZPIT
	SKUPAJ
	OCENA
	OPOMBA

	Mat. metode II (VS)
	
	
	
	
	
	

	R1007651
	/
	/
	13
	13
	5
	

	R1008050
	4,5
	/
	0
	4,5
	5
	

	R1008298
	/
	/
	0
	0
	5
	

	R1006687
	/
	/
	15
	15
	
	KOMISIJA

	R1008135
	/
	/
	0
	0
	5
	

	
	
	
	
	
	
	

	Mat. metode II (UN)
	
	
	
	
	
	

	R1005547
	/
	/
	20
	20
	
	KOMISIJA

	
	
	
	
	
	
	

	Mat. metode III
	
	
	
	
	
	

	R1006874
	4,5
	/
	48
	52,5
	
	Ustno

	R1004962
	3
	3,5
	55
	61,5
	
	Ustno


USTNI IZPITI BODO V PONEDELJEK, 21.09.2015 OB 9.00 V PROSTORIH FAKULTETE V KRŠKEM.
Novo mesto, 18.09.2015





prof. ddr. Janez Usenik
Univerza v Mariboru 

Fakulteta za energetiko

Izpitni rok 4. september 2015 

VELENJE

	Vp. štev.
	DN 1
	DN 2
	PISNI IZPIT
	SKUPAJ
	OCENA 
	OPOMBA

	Mat. metode I (VS)
	
	
	
	
	
	

	R1007293
	4,5
	2,5
	90 (Kol.)
	97
	
	Ustno


USTNI IZPITI BODO V PONEDELJEK, 21.09.2015 OB 9.00 V PROSTORIH FAKULTETE V KRŠKEM.
Novo mesto, 
18.09.2015




prof. ddr. Janez Usenik 

